
  
 
 

 
 
 

Accès Piscine Municipale Michel NERON  
Tarification 

(Délibération n°2015-81/RM du 25/11/2015) 
 

Tarifs Abonnements et Prestations Prestations Tarifs entrées Mensuels Trimestriels Annuels  Supports d’accès Mode d’encaissement 

Entrée enfant  2 à 14 ans 1.50 € 15.00 € 
(valables1 mois) 

-  Carte d’accès  
(validité 1 mois) 

A l’entrée  

Entrées adultes 15 ans et plus 2.50 € 25.00 € 
(valables1 mois) 

- 
 Carte d’accès  

(validité 1 mois) 
A l’entrée 

Tarif réduit 
(groupes à partir de 10 personnes et 

handicapés) 
1.50 € - -  Tickets d’entrées 

A l’entrée 

Ecole de natation « Enfants » -  - 45.00 € 130.00 € Carte d’accès  
A l’inscription, au plus tard le 10 du mois 

débutant le trimestre 

Ecole de natation « Adultes » - - 75.00 € 220.00 € Carte d’accès 
A l’inscription, au plus tard le 10 du mois 

débutant le trimestre 

Gymnastique aquatique - - 90.00 € 260.00 € Carte d’accès 
A l’inscription, au plus tard le 10 du mois 

débutant le trimestre 

Multi-activités 
(Natation + Gymnastique aquatique) 

-  - 120.00 € 350.00 € Carte d’accès 
A l’inscription, au plus tard le 10 du mois 

débutant le trimestre 

Stage de natation « Adultes/Enfants 
»  

15.00 € 
(1 semaine) 

- - - Liste d’inscription A l’inscription 

Groupements scolaires et 
associatifs hors commune 

15.00 € 
(Tarif horaire/ligne) - - 

 
Convention d’occupation 

Après signature de la convention d’occupation, 
envoi d’un titre de recettes 

Groupements sportifs (clubs) 
communaux  

250.00 € (-150 licenciés) 
350.00 € (+150 licenciés) 

- 
 

Convention d’occupation 
Après signature de la convention d’occupation, 

envoi d’un titre de recettes 
Attestation de natation 5.00 € - -  Ticket d’entrée A l’entrée 

Associations  
(centres de loisirs)  

1.50 € 
(Tarif/baigneurs) 

- -  Tickets d’entrées A l’entrée 

 

REPUBLIQUE FRANCAISE 
Liberté - Egalité - Fraternité 

COLLECTIVITÉ TERRITORIALE DE GUYANE 
COMMUNE DE REMIRE-MONTJOLY 

 


